
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(УНУ)

НАКАЗ
12 травня 2025 року м. Умань №01-05/ //2

Про встановлення вартості навчання
за рахунок фізичних і юридичних осіб

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 №1556-УІІ, 
Закону України «Про наукову і науково-технічну діяльність» від 26.11.2015 №848 VIII, 
постанови Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 № 796 «Про затвердження 
переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими 
установами та закладами системи освіти, що належать до державної та комунальної 
форми власності», Переліку платних послуг, які надаються Уманським національним 
університетом садівництва від 27.04.2021 №01-16/17-од, Статуту університету

НАКАЗУЮ:
1. Встановити з 01 вересня 2025 року розміри відшкодування витрат на підготовку 

здобувачів вищої освіти, здобувачів ступеня доктора філософії та здобувачів наукового 
ступеня доктора наук за рахунок коштів юридичних та фізичних осіб, відповідно до форм, 
напрямів, освітніх рівнів та спеціальностей, у таких розмірах:

Підготовка фахівців з числа громадян України

Денна форма здобуття освіти

1. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня бакалавра на 
основі ПЗСО

№ 
п/ 
п

Спеціальність Освітньо-професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1 A4 Середня освіта. Фізична 
культура

Середня освіта (Фізична 
культура)

3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00

2 СІ Економіка та міжнародні 
економічні відносини. 
Економіка

Економіка
3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00

3 D1 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00

4 D2 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00

5 D3 Менеджмент Менеджмент 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00

6 D5 Маркетинг Маркетинг 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00
7 D7 Торгівля Торговельний бізнес 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00
8 El Біологія та біохімія Біологія 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00
9 Е2 Екологія Екологія 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00
10 F3 Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00
1 1 G13 Харчові технології Харчові технології 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00
12 G18 Геодезія та землеустрій Геодезія та землеустрій 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00
13

НІ Агрономія
Агрономія 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00
Захист і карантин рослин 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00
Садівництво та 
виноградарство

3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00



2
Продовження наказу №01-05/ SO від 12.05.2025 р.

14 Н4 Лісове господарство Лісове господарство 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00

15 НЗ Садово-паркове 
господарство

Садово-паркове 
господарство

3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00

16 Н7 Агроінженерія Агроінженерія 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00

17 110 Соціальна робота та 
консультування Соціальне забезпечення 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00

18 Л Готельно-ресторанна справа 
та кейтеринг

Г отел ьно-ресторанна 
справа

3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00

21 13 Туризм та рекреація Туризм 3 роки 10 місяців 32 000,00 128 000,00

II. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня бакалавра 
на основі НРК 5

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо- 
професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1. А4 Середня освіта. Фізична 
культура

Середня освіта 
(Фізична культура)

2 роки 10 місяців 32 000,00 96 000,00

2. СІ Економіка та міжнародні 
економічні відносини. 
Економіка

Економіка
2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

3. 01 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

4. 02 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

5 03 Менеджмент Менеджмент 2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

6 05 Маркетинг Маркетинг 2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

7 07 Торгівля Торговельний бізнес 2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

8 Е1 Біологія та біохімія Біологія 2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

9 Е2 Екологія Екологія 2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

10 ЕЗ Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

11 С13 Харчові технології Харчові технології 2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

12 018 Геодезія та землеустрій Геодезія та 
землеустрій

2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

13 НІ Агрономія Агронб'мія 2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00
Захист і карантин 
рослин

2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

Садівництво та 
виноградарство

2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

14 Н4 Лісове господарство Лісове господарство 2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00
15 НЗ Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове 
господарство

2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

16 Н7 Агроінженерія Агроінженерія 2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00
17 110 Соціальна робота та 

консультування •'
Соціальне 
забезпечення

2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

18 12 Готельно-ресторанна справа 
та кейтеринг

Готельно-ресторанна 
справа

2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00

19 13 Туризм та рекреація Туризм 2 рокиІО місяців 32 000,00 96 000,00



з
Продовження наказу №01-05/ від 12.05.2025 р.

ПІ. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня магістра

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо-професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років 

(3 семестри)

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1 СІ Економіка та 
міжнародні економічні 
відносини. Економіка

Економіка 1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

2 01 Облік і 
оподаткування

Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

3 02 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

4 03 Менеджмент Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

Логістика 1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00
5 05 Маркетинг Маркетинг 1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00
6 07 Торгівля Торговельне 

підприємництво в 
аграрній сфері

1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

7 Е1 Біологія та біохімія Агробіологія 1 рік 4 місяці 41 200.00 61 800,00

8 Е2 Екологія Екологія 1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00
9 ЕЗ Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

10 С13 Харчові технології Технології харчування 1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00
Технології зерна та 
зернопродуктів

1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

11 018 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

12 НІ Агрономія Агрономія 1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00
Захист і карантин 
рослин

1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

Овочівництво 1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00
13 Н4 Лісове господарство Л ісове Господарство 1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00
14 НЗ Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове 
господарство

1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

15 Н7 Агроінженерія Агроінженерія 1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00
16 110 Соціальна робота 

та консультування
Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція ветеранів 
війни

1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

17 32 Готельно-ресторанна 
справа та кейтеринг

Г отел ьно-ресторан на 
справа

1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00

18 ІЗ Туризм та рекреація Туризм 1 рік 4 місяці 41 200,00 61 800,00



4
Продовження наказу №01-05/ $р від 12.05.2025 р.

IV. Для осіб, які зараховуються на денну форму навчання для здобуття 
ступеня вищої освіти доктора філософії

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо-наукова 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 
року 

підготовки, 
грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1 СІ Економіка та 
міжнародні економічні 
відносини

Економіка 4 49 800,00 199 200,00

2 02 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, 
банківська справа 

та страхування

4 49 800,00 199 200,00

3 03 Менеджмент Менеджмент 4 49 800,00 199 200,00

4 Е2 Екологія Екологія 4 49 800,00 199 200,00

5 Є ІЗ Харчові технології Харчові технології 4 49 800,00 199 200,00

6 НІ Агрономія Агрономія 4 49 800,00 199 200,00
Захист і карантин 

рослин
4 49 800,00 199 200,00

Садівництво та 
виноградарство

4 49 800,00 199 200,00

7 Н4 Лісове господарство Лісове 
господарство

4 49 800,00 199 200,00

8 НЗ Садово-паркове 
господарство

Садово-паркове 
господарство

4 49 800,00 199 200,00

V. Для осіб, які зараховуються до докторантури

№ 
п/п

Шифр Спеціальність Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 
року 

підготовки, 
грн.

Загальна 
вартість, грн.

1. 06.01.05 Селекція і насінництво 2 54 800,00 109 600,00
2. 06.01.06 Овочівництво 2 54 800,00 109 600,00

3. 06.01.07 Плодівництво 2 54 800,00 109 600,00

4. 06.01.1 1 Фітопатологія 2 54 800,00 109 600,00

5. 06.01.15 Первинна обробка продуктів 
рослинництва

2 54 800,00 109 600,00

6. 08.00.03 Економіка та управління 
національним господарством

2 54 800,00 109 600,00

7.
08.00.04

Економіка та управління 
підприємствами (за видами 
економічної діяльності)

2 54 800,00 109 600,00

8.
16.00.10

-і

Селекція і насінництво
2 54 800,00 109 600,00



5
Продовження наказу №01-05/ % 0 від 12.05.2025 р.

Заочна форма здобуття освіти

І. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня бакалавра 
на основі ПЗСО

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо- 
професійна 
програма

Термін навчання, 
навчальних років

Вартість 1 
навчально 

го року 
навчання, 

грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1 СІ Економіка та міжнародні 
економічні відносини. 
Економіка

Економіка
3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00

2 01 Облік і оподаткування Облік і
оподаткування

3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00

3 02 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00

4 03 Менеджмент Менеджмент 3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00
5 05 Маркетинг Маркетинг 3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00
6 07 Торгівля Торговельний бізнес 3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00
7 Е1 Біологія та біохімія Біологія 3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00
8 Е2 Екологія Екологія 3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00
9 ЕЗ Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00
10 ЄІЗ Харчові технології Харчові технології 3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00
11

НІ Агрономія

Агрономія 3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00
Захист і карантин 
рослин

3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00

Садівництво та 
виноградарство

3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00

12 Н4 Лісове господарство Лісове господарство 3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00
13 НЗ Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове 
господарство

3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00

14 Н7 Агроінженерія Агроінженерія 3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00
15 110 Соціальна робота та 

консультування
Соціальне 
забезпечення

3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00

16 12 Готельно-ресторанна 
справа та кейтеринг

Г отел ь н о- ресторани а 
справа

3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00

17 13 Туризм та рекреація Туризм 3 роки 10 місяців 17 000,00 68 000,00

II. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня бакалавра 
на основі повної середньої освіти на базі навчально-консультаційних центрів УНУ

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо-професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 
навчально 

го року, 
грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1 СІ Економіка та міжнародні 
економічні відносини. 
Економіка

Економіка

3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

2 01 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 3 роки 10 
місяців

1 1 400,00 45 600,00

3 02 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00 

___________



6
Продовження наказу №01-05/ $Q від 12.05.2025 р.

4 03 Менеджмент Менеджмент 3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

5 05 Маркетинг Маркетинг 3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

6 07 Торгівля Торговельний бізнес 3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

7 Е1 Біологія та біохімія Біологія 3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

8 Е2 Екологія Екологія 3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

9 БЗ Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

10 С13 Харчові технології Харчові технології 3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

11

НІ Агрономія

Агрономія 3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

Захист і карантин 
рослин

3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

Садівництво та 
виноградарство

3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

12
Н4 Лісове господарство Лісове господарство 3 роки 10 

місяців
11 400,00 45 600,00

13 НЗ Садово-паркове 
господарство

Садово-паркове 
господарство

3 роки 10 
місяців

1 1 400,00 45 600,00

14 Н7 Агроінженерія Агроінженерія 3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

15 110 Соціальна робота та 
консультування

Соціальне 
забезпечення

3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

16 32 Готельно-ресторанна 
справа та кейтеринг

Готельно-ресторанна 
справа

3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

17 33 Туризм та рекреація Туризм 3 роки 10 
місяців

11 400,00 45 600,00

III. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня бакалавра 
на основі НРК 5

№
п/п

Спеціальність Освітньо- 
професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1. СІ Економіка та міжнародні 
економічні відносини

Економіка 2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

2. 01 Облік і оподаткування Облік і
оподаткування

2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

3. 02 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

4. 03 Менеджмент Менеджмент 2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

5 05 Маркетинг " Маркетинг 2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

6 07 Торгівля Торговельний бізнес 2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

7 Е1 Біологія та біохімія Біологія 2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00



7
Продовження наказу №01-05/ JC від 12.05.2025 р.

8 Е2 Екологія Екологія 2 роки 10 
місяців

17 000.00 68 000,00

9 ЕЗ Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

10 С13 Харчові технології Харчові технології 2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

11 НІ Агрономія Агрономія 2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

Захист і карантин 
рослин

2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

Садівництво та 
виноградарство

2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

12 Н4 Лісове господарство Лісове господарство 2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

13 НЗ Садово-паркове 
господарство

Садово-паркове 
господарство

2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

14 Н7 Агроінженерія Агроінженерія 2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

15 110 Соціальна робота та 
консультування

Соціальне 
забезпечення

2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

16 32 Готельно-ресторанна 
справа та кейтеринг

Готельно- 
ресторанна справа

2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

17 33 Туризм та рекреація Туризм 2 роки 10 
місяців

17 000,00 68 000,00

IV. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня бакалавра 
на основі НРК 5 на базі навчально-консультаційних центрів УНУ

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо- 
професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 
навчального 
року н, грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1. СІ Економіка та міжнародні 
економічні відносини. 
Економіка

Економіка 2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

2. 01 Облік і оподаткування Облік і
оподаткування

2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

3. 02 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

4. 03 Менеджмент Менеджмент 2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

5 05 Маркетинг Маркетинг 2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

6 07 Торгівля Торговельний бізнес 2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

7 Е1 Біологія та біохімія 
*

Біологія 2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

8 Е2 Екологія Екологія 2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

9 ЕЗ Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

10 013 Харчові технології Харчові технології 2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00



8
Продовження наказу №01-05/ /6- від 12.05.2025 р.

11 НІ Агрономія Агрономія 2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

Захист і карантин 
рослин

2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

Садівництво та 
виноградарство

2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

12 Н4 Лісове господарство Лісове господарство 2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

ІЗ НЗ Садово-паркове 
господарство

Садово-паркове 
господарство

2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

14 Н7 Агроінженерія Агроінженерія 2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

15 110 Соціальна робота та 
консультування

Соціальне 
забезпечення

2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

16 12 Готельно-ресторанна 
справа та кейтеринг

Готельно- 
ресторанна справа

2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

17 13 Туризм та рекреація Туризм 2 роки 10 
місяців

14 000,00 42 000,00

V. Для осіб, які здобувають освітній ступінь бакалавра на денній формі 
навчання в УНУ на основі ПЗСО та зараховуються для здобуття ступеня бакалавра 

на основі ПЗСО за іншою спеціальністю

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо-професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 
навчально 

го року, 
грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1 А4 Середня освіта. Фізична 
культура

Середня освіта (Фізична 
культура)

3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00

2 СІ Економіка та міжнародні 
економічні відносини. 
Економіка

Економіка
3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00

3 О1 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00
4 02 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
Фінанси, банківська 
справа та страхування

3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00

5 03 Менеджмент Менеджмент 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00
6 05 Маркетинг Маркетинг 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00
7 07 Торгівля Торговельний бізнес 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00

8 Е1 Біологія та біохімія Біологія 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00

9 Е2 Екологія Екологія 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00
10 ЕЗ Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00

11 Сі 13 Харчові технології Харчові технології 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00
12

НІ Агрономія
Агрономія 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00
Захист і карантин рослин 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00
Садівництво та 
виноградарство

3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00

13 Н4 Лісове господарство Лісове господарство 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00
14 НЗ Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове 
господарство

3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00

15 Н7 Агроінженерія Агроінженерія 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00

16 110 Соціальна робота та 
консультування Соціальне забезпечення 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00

17 ]2 Готельно-ресторанна справа 
та кейтеринг

Готельно-ресторанна 
справа

3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00

18 33 Туризм та рекреація Туризм 3 роки 10 місяців 11 400,00 45 600,00



9
Продовження наказу №01-05/ $(, від 12.05.2025 р.

VI. Для осіб, які здобувають ступінь бакалавра на денній формі навчання в 
УНУ на основі НРК 5 та зараховуються на навчання для здобуття ступеня 

бакалавра на основі НРК 5 за іншою спеціальністю

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо- 
професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1. СІ Економіка та міжнародні 
економічні відносини. 
Економіка

Економіка
2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00

2. 01 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00

3. 02 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий 
ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00

4. 03 Менеджмент Менеджмент 2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00

5 05 Маркетинг Маркетинг 2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00

6 07 Торгівля Торговельний бізнес 2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00

7 ЕІ Біологія та біохімія Біологія 2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00

8 Е2 Екологія Екологія 2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00

9 ЕЗ Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00

10
013 Харчові технології Харчові технології

2 рокиІО місяців 1 1 400,00 34 200,00

11

НІ Агрономія

Агрономія 2 рокиІО місяців 1 1 400,00 34 200,00
Захист і карантин 
рослин

2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00

Садівництво та 
виноградарство

2 рокиІО місяців 1 1 400,00 34 200,00

12 Н4 Лісове господарство Лісове господарство 2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00
13 НЗ Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове 
господарство

2 роки 10 місяців 11 400,00 34 200,00

14 Н7 Агроінженерія Агроінженерія 2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00
15 110 Соціальна робота та 

консультування
Соціальне 
забезпечення

2 рокиІО місяців 1 1 400,00 34 200,00

16 Л Готельно-ресторанна справа 
та кейтеринг

Готельно-ресторанна 
справа •

2 рокиІО місяців 1 1 400,00 34 200,00

17 13 Туризм та рекреація Туризм # 2 рокиІО місяців 11 400,00 34 200,00

VII. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня магістр
№ 
п/п

Спеціальність Освітньо-професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років 

(3 семестри)

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1 СІ Економіка та 
міжнародні економічні 
відносини. Економіка

Економіка 1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

2 □ 1 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

3 02 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00



10
Продовження наказу №01-05/ /// від 12.05.2025 р.

4 03 Менеджмент Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці ЗО 600,00 45 900,00

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

1 рік 4 місяці ЗО 600,00 45 900,00

Логістика 1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00
5 05 Маркетинг Маркетинг І рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

6 07 Торгівля Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

7 Е1 Біологія та біохімія Агробіологія 1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00
8 Е2 Екологія Екологія 1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

9 ЕЗ Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

10 С13 Харчові технології Технології харчування 1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00
Технології зерна та 
зернопродуктів

1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

11 018 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

12 НІ Агрономія Агрономія 1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00
Захист і карантин 
рослин

1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

Овочівництво і рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

13 Н4 Лісове господарство Лісове господарство 1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00
14 НЗ Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове 
господарство

1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

15 Н7 Агроінженерія Агроінженерія 1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

16 110 Соціальна робота та 
консультування

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція ветеранів 
війни

1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

17 12 Готельно-ресторанна 
справа та кейтеринг

Готельно-ресторанна 
справа

1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

18 13 Туризм та рекреація Туризм 1 рік 4 місяці 30 600,00 45 900,00

VIII. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня магістр 
____ на базі навчально-консультаційних центрів УНУ_____ _________

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо-професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років 

(3 семестри)

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1 СІ Економіка та 
міжнародні економічні 
відносини. Економіка

Економіка 1 рік 4 місяці 20 000,00 ЗО 000,00

2 □ 1 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

4 1)2 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00



11
Продовження наказу №01-05/ від 12.05.2025 р.

5 D3 Менеджмент Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

Логістика 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00
6 D5 Маркетинг Маркетинг 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00
7 D7 Торгівля Торговельне 

підприємництво в 
аграрній сфері

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

8 El Біологія та біохімія Агробіологія 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

9 Е2 Екологія Екологія 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

10 F3 Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

11 G13 Харчові технології Технології харчування 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00
Технології зерна та 
зернопродуктів

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

12 G18 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

13 НІ Агрономія Агрономія 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00
Захист і карантин 
рослин

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

Овочівництво 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00
14 Н4 Лісове господарство Лісове господарство 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00
15 НЗ Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове 
господарство

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

16 Н7 Агроінженерія Агроінженерія 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

17 110 Соціальна робота та 
консультування

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція ветеранів 
війни

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

18 J2 Готельно-ресторанна 
справа та кейтеринг

Готельно-ресторанна 
справа

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

19 J3 Туризм та рекреація Туризм 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

IX. Для осіб, які здобувають ступень магістра на денній формі навчання в 
УНУ та зараховуються на навчання для здобуття ступеня магістра за іншою 

спеціальністю__
№ 
п/п

Спеціальність Освітньо-професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років 

(3 семестри)

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1 СІ Економіка та 
міжнародні економічні 
відносини. Економіка

Економіка 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

2 ОІ Облік і оподаткування Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

3 02 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00



12
Продовження наказу №01-05/ %{/ від 12.05.2025 р.

4 03 Менеджмент Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

Логістика 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00
5 05 Маркетинг Маркетинг 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00
6 07 Торгівля Торговельне 

підприємництво в 
аграрній сфері

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

7 ЕІ Біологія та біохімія Агробіологія 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00
8 Е2 Екологія Екологія 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

9 ЕЗ Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00
10 С13 Харчові технології Технології харчування 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

Технології зерна і 
зернопродуктів

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

11 018 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

12 НІ Агрономія Агрономія 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00
Захист і карантин 
рослин

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

Овочівництво 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00
13 Н4 Лісове господарство Лісове господарство 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

14 НЗ Садово-паркове 
господарство

Садово-паркове 
господарство

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

15 Н7 Агроінженерія Агроінженерія 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

16 110 Соціальна робота та 
консультування

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція ветеранів 
війни

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

17 12 Готельно-ресторанна 
справа та кейтеринг

Готельно-ресторанна 
справа

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

18 13 Туризм та рекреація Туризм 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

X. Для осіб, які зараховуються на заочну форму навчання для здобуття 
ступеня вищої освіти доктора філософії

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо- 
наукова 

програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 
року 

підготовки, 
гри.

Загальна 
вартість, 

грн.

1 СІ Економіка та міжнародні 
економічні відносини

Економіка 4 41 200,00 164 800,00

2 □2 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, 
банківська справа 

та страхування

4 41 200,00 164 800,00

3 03 Менеджмент Менеджмент 4 41 200,00 164 800,00
4 Е2 Екологія Екологія 4 41 200,00 164 800,00

5 Є13 Харчові технології Харчові 
технології

4 41 200,00 164 800,00



13
Продовження наказу №01-05/ % і від 12.05.2025 р.

6 Н1 Агрономія Агрономія 4 41 200,00 164 800,00
Захист і карантин 

рослин
4 41 200,00 164 800,00

Садівництво та 
виноградарство

4 41 200,00 164 800,00

7 Н4 Лісове господарство Лісове 
господарство

4 41 200,00 164 800,00

8 НЗ Садово-паркове 
господарство

Садово-паркове 
господарство

4 41 200,00 164 800,00

Дистанційна форма здобуття освіти

І. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня магістр

№
п/п

Спеціальність Освітньо- 
професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна 
вартість, 

грн.

1. СІ Економіка та 
міжнародні економічні 
відносини. Економіка

Економіка 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

2. 1)5 Маркетинг Маркетинг 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

3. □7 Торгівля Торговельне 
підприємництво 
в аграрній сфері

1 рік 4 місяці 20 000,00 ЗО 000,00

4. ПО Соціальна робота та 
консультування

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

5. 03 Менеджмент Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

6. ІЗ Туризм та рекреація Туризм 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

7. НІ Агрономія Захист і карантин 
рослин

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

Овочівництво 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

8. 013 Харчові технології Те?уіології 
харчування

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00

9. Н7 Агроінженерія Агроінженерія 1 рік 4 місяці 20 000,00 30 000,00



14
Продовження наказу №01-05/ $0 від 12.05.2025 р.

Підготовка фахівців з числа іноземних громадян

Денна форма здобуття освіти

І. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття 
ступеня бакалавра

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо- 
професійна 
програма

Термін 
навчання, 
навчальнії 

х років

Вартість 1 навчального 
року,еквівалент 

дол. США*

Загальна вартість, 
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійська українська англійська
1. С1 Економіка та 

міжнародні 
економічні 
відносини. 
Економіка

Економіка

3 роки 10 
місяців

1000,00 4000,00

2. D1 Облік і 
оподаткування

Облік і
оподаткування

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

3. D2 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, 
. банківська 
справа та 
страхування

3 роки 10 
місяців

1000,00 1500,00 4000,00 6000,00

4. D3 Менеджмент Менеджмент 3 роки 10 
місяців

1000,00 1500,00 4000,00 6000,00

5. D5 Маркетинг Маркетинг 3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

6. D7 Торгівля Торговельний 
бізнес

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

7. F3 Комп’ютерні 
науки

Комп’ютерні 
науки

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

8. G13 Харчові 
технології

Харчові 
технології

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

9. G18 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

10.

НІ Агрономія

Агрономія 3 роки 10 
місяців

1000,00 1500,00 4000,00 6000,00

Захист і 
карантин рослин

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

Садівництво та 
виноградарство

3 роки» 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

11. Н4 Лісове 
господарство

Лісове 
господарство

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

12. НЗ Садово- 
паркове 
господарство

Садово-паркове 
господарство

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

13. Н7
Агроінженерія Агроінженерія 3 роки 10 

місяців
1000,00 - 4000,00 -

14. J2 Готельно- 
ресторанна 
справа та 
кейтеринг

Готельно- 
ресторанна 
справа

3 роки 10 
місяців

1000,00 4000,00

15. J3 Туризм та 
рекреація Туризм 3 роки 10 

місяців
1000,00 1500,00 4000,00 6000,00



15
Продовження наказу №01-05/ ЗО від 12.05.2025 р.

II. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня бакалавра 
на основі НРК5

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо- 
професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 
навчального року, 

еквівалент 
дол. США.*

Загальна вартість, 
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська українськ 
а

українська англійська

1. СІ Економіка та 
міжнародні 
економічні 
відносини. 
Економіка

Економіка

2 рік 10 
місяців

1000,00 3000,00

2. D1 Облік і 
оподаткування

Облік і 
оподаткування

2 рік 10 
місяців

1000,00 - 3000,00 -

3. D2 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, 
банківська
справа та 
страхування

2 рік 10 
місяців

1000,00 1500,00 3000,00 4500,00

4. D3 Менеджмент Менеджмент
2 роки 

Юмісяців
1000,00 1500,00 3000,00 4500,00

5 D5 Маркетинг Маркетинг 2 рік 10 
місяців

1000,00 - 3000,00 -

6 D7 Торгівля Торговельний 
бізнес

2 рік 10 
місяців

1000,00 - 3000,00 -

7. F3 Комп’ютерні 
науки

Комп’ютерні 
науки

2 рік 10 
місяців

1000,00 - 3000,00 -

8. G13 Харчові 
технології

Харчові 
технології

2 рік 10 
місяців

1000,00 - 3000,00 -

19. G18 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

2 роки 10 
місяців

1000,00 - 3000,00 -

10.

НІ Агрономія

Агрономія 2 роки 10 
місяців

1000,00 1500,00 3000,00 4500,00

Захист і 
карантин 
рослин

2 роки 10 
місяців

1000,00 - 3000,00 -

Садівництво та 
виноградарство

2 роки 10 
місяців

1000,00 - 3000,00 -

11. Н4 Лісове 
господарство

Лісове 
господарство

2-роки 10 
І^ІСЯЦІВ

1000,00 - 3000,00 -

12. НЗ Садово- 
паркове 
господарство

Садово- 
паркове 
господарство

2 роки 10 
МІСЯЦІВ

1000,00 - 3000,00 -

13. Н7
Агроінженерія Агроінженерія 2 роки 10 

місяців
1000,00 - 3000,00 -

14. J2 Готельно- 
ресторанна 
справа та 
кейтеринг

Готельно- 
ресторанна 
справа

2 роки 10 
місяців

1000,00 3000,00

15. J3 Туризм та 
рекреація Туризм 2 роки 10 

місяців
1000,00 1500,00 3000,00 4500,00



16
Продовження наказу №01-05/ %£? від 12.05.2025 р.

ПІ. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня магістр
№ 
п/п

Спеціальність Освітньо- 
професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років 

(3 семестри)

Вартість 1 навчального 
року, еквівалент 

дол. США*

Загальна вартість, 
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійськ 
а

українська англійськ 
а

1. СІ Економіка та 
міжнародні 
економічні 
відносини. 
Економіка

Економіка 1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

2. D1 Облік і 
оподаткування

Облік і 
оподаткування

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

3. D2 Фінанси, 
банківська справа, 
страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

4. D3 Менеджмент Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

Менеджмент 
зовнішньоекон 
омічної 
діяльності

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

Логістика 1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00
5. D5 Маркетинг Маркетинг 1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00
6. D7 Торгівля Торговельне 

підприємництво 
в аграрній сфері

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

7. Е2 Екологія Екологія 1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -
8. G13 Харчові 

технології
Технології 
харчування

1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

Технології 
зерна та 
зернопродуктів

1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

9. G18 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

10. НІ Агрономія Агрономія 1 рік 4 місяці 1320.00 1500,00 1980,00 2250,00

Захист і 
карантин 
рослин

1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

Садівництво та 
виноградарство

1 рі^ 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

11. Н4 Лісове 
господарство

Лісове 
господарство

1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

12. НЗ Садово-паркове 
господарство

Садово-паркове 
господарство

1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

13. J3 Туризм та 
рекреація

Туризм 1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

14. J2 Готельно- 
ресторанна справа 
та кейтеринг

Готельно- 
ресторанна 
справа

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

15. F3 Комп’ютерні 
науки

Комп’ютерні 
науки

1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -



17
Продовження наказу №01-05/ ^.,7 від 12.05.2025 р.

IV. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня вищої освіти 

доктора філософії

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо- 
наукова 

програма

Термін 
навчання, 
навчальни 

х років

Вартість 1 року 
підготовки,еквівалент 

дол. США*

Загальна вартість, 
еквівалентдол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійська українська англійська
1. СІ Економіка та 

міжнародні 
економічні 
відносини

Економіка 4 2000,00 3000,00 8000,00 12000,00

2. НЗ Садово- 
паркове 
господарство

Садово- 
паркове 

господарство

4 2000,00 - 8000,00 -

3. Н4 Лісове 
господарство

Лісове 
господарство

4 2000,00 - 8000,00 -

4. НІ Агрономія Агрономія 4 2000,00 3000,00 8000,00 12000,00

Садівництво та 
виноградарство

4 2000,00 - 8000,00 -

Захист і 
карантин 
рослин

4 2000,00 - 8000,00 -

Заочна форма здобуття освіти

І. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня бакалавра

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо- 
професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 навчального 
року,еквівалент 

дол. США*

Загальна вартість, 
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійськ 
а

українська англійськ 
а

1. СІ Економіка та 
міжнародні 
економічні 
відносини. 
Економіка

Економіка

3 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2800,00 4200,00

2. 01 Облік і 
оподаткування

Облік і
оподаткування

3 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2800,00 4200,00

3. 02 Фінанси, 
банківська справа, 
страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

3 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2800,00 4200,00

4. 03 Менеджмент Менеджмент 3 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2800,00 4200,00

5. 05 Маркетинг Маркетинг 3 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2800,00 4200,00

6. 07 Торгівля Торговельний 
бізнес

3 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2800,00 4200,00

7. ЕЗ Комп’ютерні 
науки

Комп’ютерні 
науки

3 роки 10 
місяців

700,00 - 2800,00 -



18
Продовження наказу №01-05/ від 12.05.2025 р.

8. С13 Харчові 
технології

Харчові 
технології

3 роки 10 
місяців

700,00 - 2800,00 -

9.
НІ Агрономія Агрономія 3 роки 10 

місяців
700,00 1050,00 2800,00 4200,00

Садівництво та 
виноградарство

3 роки 10 
місяців

700,00 - 2800,00 -

10. Н4 Лісове 
господарство

Лісове 
господарство

3 роки 10 
місяців

700,00 - 2800,00 -

11. НЗ Садово- 
паркове 
господарство

Садово- 
паркове 
господарство

3 роки 10 
місяців

700,00 - 2800,00 -

12. Н7 Агроінженерія Агроінженерія 3 роки 10 
місяців

700,00 - 2800,00 -

II. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня бакалавра 
на основі НРК 5

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо- 
професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 навчального 
року,еквівалент 

дол. США*

Загальна вартість, 
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійська українська англійська
1. СІ Економіка та 

міжнародні 
економічні 
відносини. 
Економіка

Економіка

1 рік 10 
місяців

700,00 1050,00 1400,00 2100,00

2. 01 Облік і 
оподаткування

Облік і 
оподаткування

1 рік 10 
місяців

700,00 1050,00 1400,00 2100,00

3. 02 Фінанси, 
банківська
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

1 рік 10 
місяців

700,00 1050,00 1400,00 2100,00

4.
03 Менеджмент Менеджмент 2 роки 10 

місяців
700,00 1050,00 2100,00 3150,00

5. 05 Маркетинг Маркетинг 1 рік 10 
місяців

700,00 1050,00 1400,00 2100,00

6. 07 Торгівля Торговельний 
бізнес

1 рік 10 
місяців

700,00 1050,00 1400,00 2100,00

7. ЕЗ Комп’ютерні 
науки

Комп’ютерні 
науки

1«фік 10 
місяців

700.00 - 1400,00 -

8. 013 Харчові 
технології

Харчові 
технології

1 рік 10 
місяців

700,00 - 1400,00 -

9.
НІ Агрономія

Агрономія 2 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2100,00 3150,00

Садівництво та 
виноградарство

2 роки 10 
місяців

700,00 - 2100,00 -

10. Н4 Лісове 
господарство

Лісове 
господарство

2 роки 10 
місяців

700,00 - 2100,00 -

11. НЗ Садово- 
паркове 
господарство

Садово-паркове 
господарство

2 роки 10 
місяців

700,00 - 2100,00 -

12. Н7
Агроінженерія Агроінженерія 2 роки 10 

місяців
700,00 - 2100,00 -



19
Продовження наказу №01-05/ Д від 12.05.2025 р.

ПІ. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня магістра

№
п/п

Спеціальність Освітньо- 
професійна 
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років (3 

семестри)

Вартість 1 навчального 
року,еквівалент 

дол. США*

Загальна вартість, 
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійська українська англійська
1. СІ Економіка та 

міжнародні 
економічні 
відносини. 
Економіка

Економіка 1 рік 4 
місяці

900,00 1380,00 1350,00 2070,00

2. D1 Облік і 
оподаткування

Облік і 
оподаткування

1 рік 4 
місяці

900,00 1380,00 1350,00 2070,00

3. D2 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

1 рік 4 
місяці

900,00 1380,00 1350,00 2070,00

4. D3 Менеджмент Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 
місяці

900,00 1380,00 1350,00 2070,00

5. D5 Маркетинг Маркетинг 1 рік 4 
місяці

900,00 1380,00 1350,00 2070,00

6. D7 Торгівля Торговельне 
підприємництво 
в аграрній сфері

1 рік 4 
місяці

900,00 - 1350,00 -

7. Е2 Екологія Екологія 1 рік 4 
місяці

900,00 - 1350,00 -

8. G13 Харчові 
технології

Технології 
харчування

1 рік 4 
місяці

900,00 1350,00

Технології 
зерна та 
зернопродуктів

1 рік 4 
місяці

900,00 - 1350,00 -

9. G18 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

1 рік 4 
місяці

900,00 - 1350,00 -

11. НІ Агрономія Агрономія 1 рік 4 
місяці

900,00 1380,00 1350,00 2070,00

Захист і 
карантин 
рослин

1 рік 4 
місяці

900,00 - 1350,00 -

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 4 
місяці

900,00 - 1350,00 -

12. Н4 Лісове 
господарство

Лісове 
господарство

1 рік 4 
місяці

900,00 - 1350,00 -

13. НЗ Садово- 
паркове 
господарство

Садово-паркове 
господарство

1 рік 4 
місяці

900,00 - 1350,00 -

14. J3 Туризм та 
рекреація

Туризм 1 рік 4 
місяці

900,00 1380,00 1350,00 2070,00

15. J2 Готельно- 
ресторанна 
справа та 
кейтеринг

Готельно- 
ресторанна 
справа

1 рік 4 
місяці

900,00 1380,00 1350,00 2070,00

16. F3 Комп’ютерні 
науки

Комп’ютерні 
науки

1 рік 4 
місяці

900,00 - 1350,00 -



20
Продовження наказу №01-05/ $£? від 12.05.2025 р.

ІУ.Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня вищої освіти 

доктора філософії

* Для іноземних громадян ціна встановлюється в доларах США, сплачується

№ 
п/п

Спеціальність Освітньо- 
наукова 

програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
років

Вартість 1 року 
підготовки, еквівалент 

дол. США*

Загальна вартість, 
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійська українська англійська
1. СІ Економіка та 

міжнародні 
економічні 
відносини

Економіка 4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00

2. НЗ Садово- 
паркове 
господарство

Садово- 
паркове 

господарство

4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00

3. Н4 Лісове 
господарство

Лісове 
господарство

4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00

4. НІ Агрономія Агрономія 4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00
Садівництво та 
виноградарство

4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00

Захист і 
карантин 
рослин

4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00

еквівалент у національній валюті за курсом НБУ в наступному порядку:

- Перший платіж - за офіційним курсом НБУ на дату укладання договору,

- Наступні платежі - за офіційним курсом НБУ на дату здійснення платежу, але не пізніше 10 

днів після початку навчального року (семестру).

2. При поновленні на навчання здобувачів освіти за спеціальностями переліку 

галузей знань і спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої та фахової 

передвищої освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 

року №266 вартість навчання встановлюється відповідно до таблиці відповідності, 

передбачена Наказом Міністерства освіти* і науки України «Про особливості запровадження 

змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів 

вищої та фахової передвищої освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 30 серпня 2024 року №1021» від 19.11.2024 №1625 та встановленої вартості навчання за 

відповідними спеціальностями в п.1 цього наказу.

3. Завідувачу канцелярії забезпечити розміщення цього наказу на інформаційних стендах та 
.і

на сайті університету.

4. Норми цього наказу застосовуються до договорів про надання платної освітньої послуги з 

дати набрання чинності цього наказу.



21
Продовження наказу №01-05/ $0 від 12.05.2025 р.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на головного бухгалтера ЛИСУ Наталію, проректора 
з науково-педагогічної роботи МАЛЬОВАНОГО Михайла, відповідального секретаря приймальної 
комісії МАСЛОВАТУ Світл------ --- '

рГ /р

Наказ підготувадйізА

заступник Е^ловноУ^Д^хгил^ра
<У^/ДІілія ПАНЧЕНКО

Олена НЕПОЧАТЕНКО

/ ПОГОДЖЕНО:

проректор з/йауково-педагогічної
,/ррботи

Михайло МАЛЬОВАНИЙ

головнимбухгалтер
Наталія ЛИСА

прорідний/юрисконсульт
Зінаїда БІЛОШКУРСЬКА


